
09-05-2019MAPA DE CASTIGOS Nº 341 Pag. 1 de 6

FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0036.0

 0715.0

 2147.0

 0661.0

 1590.0

 0839.0

 0128.0

 4979.0

A BENEDITENSE CD

G. D. R. BOAVISTA

U.D.R.C. MATAMOURISQUENSE

GD ILHA

G ALEGRE UNIDO

LUSITANO G. CHÃO COUCE

A.C. AVELARENSE

ACD CASEIRINHOS

880007

788505

12969787

12969787

933576

965200

13109975

13109975

649838

909389

901467

904796

1254535

894626

IVO GONCALO COSTA SIMOES

TIAGO PEREIRA OLIVEIRA

TIAGO MANUEL SANTOS FERNANDES

TIAGO MANUEL SANTOS FERNANDES

BRUNO FERREIRA SANTOS

DANIEL GOMES FERREIRA SOUSA

MAURO ARNALDO FERREIRA ROSA

MAURO ARNALDO FERREIRA ROSA

TONY CORDEIRO OLIVEIRA

LUIS FERNANDO SILVA RODRIGUES

LUIS CARLOS ANTUNES FERNANDES

TOMAS GOMES TOMAS

EDILENO ESPINDULA DIAS

WANDERSON AGUILAR

J

J

D

D

J

J

D

D

J

J

J

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

      1

      8

    10.00

      2

      2

     20

    30.00

      2

      2

      2

      2

      3

      2

153.2

169.2

138.1

138.1

153.2

153.2

138.1

138.1

159.1

153.2

153.2

154.5

154.1

159.1

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 08/05/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

102.0.217.0 A BENEDITENSE CD v GRUPO REC. AMIGOS PAZ (04/05/2019) » CD LIZSPORT - FUT.11-

102.0.223.0 G. D. R. BOAVISTA v U. R. MIRENSE (05/05/2019) » CD LIZSPORT - FUT.11-

103.8.146.0 U.D.R.C. MATAMOURISQUENSE v ADRC MOITA DO BOI (05/05/2019) » C.D. DESPORTIVA - 1ª DIV.-

SÉRIE "A"

103.8.147.0 GD ILHA v G ALEGRE UNIDO (05/05/2019) » C.D. DESPORTIVA - 1ª DIV.-SÉRIE "A"

103.8.148.0 LUSITANO G. CHÃO COUCE v AC CARNIDE (05/05/2019) » C.D. DESPORTIVA - 1ª DIV.-SÉRIE "A"

103.8.150.0 A.C. AVELARENSE v ACD CASEIRINHOS (04/05/2019) » C.D. DESPORTIVA - 1ª DIV.-SÉRIE "A"
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0162.0

 0138.0

 1522.0

 4708.0

 1094.0

 2147.0

BIBLIOTECA INST. RECREIO

ATLÉTICO C. MARINHENSE

G. D. R. C. UNIDOS

AE ÓBIDOS

S C POMBAL

U.D.R.C. MATAMOURISQUENSE

14770650

14770650

983876

999577

986369

1146452

8570211

8570211

IURI JOSE LIBANIO LIMPINHO

IURI JOSE LIBANIO LIMPINHO

RUBEN PEDRO MARQUES SOARES

JOAO RODRIGO FONSECA MARGARIDO

DIOGO HERNANI SANTOS COSTA

JOSE MIGUEL MARTINS BRANCO

HELDER MANUEL SILVA PEREIRA

HELDER MANUEL SILVA PEREIRA

D

D

J

J

J

J

D

D

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

     30

    40.00

      1

      2

      2

      1

      8

    10.00

138.1

138.1

168.1

154.1

154.1

168.1

138.1

138.1

O Conselho de Disciplina

103.9.150.0 GD PESO v BIBLIOTECA INST. RECREIO (05/05/2019) » C.D. DESPORTIVA - 1ª DIV.-SÉRIE "B"

110.0.159.0 ATLÉTICO C. MARINHENSE v I. D.VIEIRENSE (04/05/2019) » C.D. JUNIORES/HONRA-

111.1.39.0 G. D. R. C. UNIDOS v RECREIO PEDROGUENSE (04/05/2019) » JUNIORES / I DIVISÃO-SERIE "A"

111.2.38.0 BIBLIOTECA INST. RECREIO v AE ÓBIDOS (05/05/2019) » JUNIORES / I DIVISÃO-SERIE "B"

130.0.157.0 GD PELARIGA v S C POMBAL (05/05/2019) » INICIADOS / HONRA FUT.11-

131.7.25.0 U.D.R.C. MATAMOURISQUENSE v GRUPO REC. AMIGOS PAZ (05/05/2019) » C. D. HES - 1ª DIV.-2ª

FASE - NORTE
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 2182.0 C. D. GARCIA

21820 CLUBE DESPORTIVO GARCIAC MULTA    10.00 83.10

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 08/05/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

702.2.82.0 S. U. ALFEIZERENSE v C. D. GARCIA (04/05/2019) » T.D. GRUPO B SUB/13-SERIE B
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FUTEBOL 9

CASTIGOS APLICADOS

 0172.0 CALDAS S. C.

1116132 HENRIQUE OLIVEIRA VINHAISJ JOGOS DE SUSPENSÃO      1 169.2

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 08/05/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

135.0.37.0 CALDAS S. C. v EAS AF MARINHA GRANDE (04/05/2019) » CAMP. DIST. INFANTIS F.9-
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 1276.0

 4374.0

 5258.0

 1413.0

 1361.0

 0648.0

GD MARTINGANÇA

ARC CATARINENSE

GD LANDAL

C. P. R.  POCARIÇA

UNIÃO D. SERRA

ARCD FERREL

733431

788771

43740

788075

865478

9967032

9967032

52580

952382

12567857
6ZZ9
12567857
6ZZ9
9418111

9418111

14130

704722

06480

ANTONIO JOSE ALMEIDA MARINHO

JOAO CARLOS RODRIGUES FIALHO

ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL
CATARINENSE

RAFAEL ALEXANDRE HENRIQUES ALVES

RUBEN ALEXANDRE CASIMIRO FRAGOSO

CARLOS MANUEL OLIVEIRA SANTOS

CARLOS MANUEL OLIVEIRA SANTOS

GRUPO DESPORTIVO LANDAL

DANIEL LOPES MONTEIRO

JOAO RUI FERREIRA FRADE

JOAO RUI FERREIRA FRADE

MARCO RENATO PINHEIRO

MARCO RENATO PINHEIRO

CENTRO POPULAR RECREATIVO POCARICA

MARCIO ALEXANDRE VIEIRA LARANJEIRO

ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL

J

J

C

J

J

D

D

C

J

D

D

D

D

C

J

C

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

      1

      1

    40.00

      2

      1

     15

    20.00

    50.00

      3

     15

    20.00

      8

    10.00

    40.00

      1

    10.00

169.2

169.2

209

159.1

169.2

138.1

138.1

209

154.1

138.1

138.1

138.1

138.1

209

169.2

83.10

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 08/05/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

502.0.162.0 GRUPO REC. AMIGOS PAZ v GD MARTINGANÇA (04/05/2019) » CD LIZSPORT - FUTSAL-DIVISÃO HONRA

502.0.163.0 ARC CATARINENSE v UNIÃO R.D. JUNCALENSE (04/05/2019) » CD LIZSPORT - FUTSAL-DIVISÃO

HONRA

502.0.166.0 GD LANDAL v ADRC VIDIGALENSE (03/05/2019) » CD LIZSPORT - FUTSAL-DIVISÃO HONRA

503.8.140.0 C. P. R.  POCARIÇA v C.D. MOITENSE (03/05/2019) » I DIVISÃO / FUTSAL MASC.-SÉRIE "A"

503.8.143.0 UNIÃO D. SERRA v C. R. CHÃS (03/05/2019) » I DIVISÃO / FUTSAL MASC.-SÉRIE "A"

503.9.142.0 AR PEDERNEIRENSE v ARCD FERREL (04/05/2019) » I DIVISÃO / FUTSAL MASC.-SÉRIE "B"
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 0204.0

 1338.0

 4857.0

 5582.0

C. R. P. RIBAFRIA

UNIÃO R.D. JUNCALENSE

PAC-PENICHE

NDA VIDAIS FUTSAL

678608

704922

1080122

1143775

8252138

LUIS MIGUEL SUBTIL PAULO

RICARDO FILIPE FERREIRA CASTELHANO

MIGUEL SANTOS RIBEIRO

LEANDRO RIBEIRO RAIMUNDO

SUSANA MARIA SILVA MACEDO

J

J

J

J

D

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

      1

      1

      1

      2

      2

168.1

168.1

169.2

159.1

130.2

O Conselho de Disciplina

503.9.144.0 C. R. P. RIBAFRIA v PAC-PENICHE (04/05/2019) » I DIVISÃO / FUTSAL MASC.-SÉRIE "B"

514.2.16.0 C. C. R. D. BURINHOSA v UNIÃO R.D. JUNCALENSE (04/05/2019) » TORN. COMPLEMENTAR - JUN.-

SÉRIE B

527.1.10.0 AR AMARENSE v PAC-PENICHE (04/05/2019) » TORN COMPLEMENTAR JUVENIS-SÉRIE A

552.9.8.0 NDA VIDAIS FUTSAL v C.C.R.QUINTA SOBRADO P. (16/02/2019) » I DIVISÃO FUTSAL/SEN.FEM.-2ª

FASE


